
PRDFEIl URA DO

ARAC

avrso oE LrcrrAçÃo

ESTADO DO CEAú _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . AVISO DE

LICITAçÁO - A Secretarla de Saúde, torna públlco que realizará no dia 12 de janeiro
de 2024, à5 09h30min, no site www.bll.org.br, o Pregão Eletrônico No 00.011/2023
- SRP, referente à Seleção de melhor proposta visando o Registro de Preço para

eventual aquisição de combustível e ólêos lubrificantes para atender as necessidades

das diversas secretarias do Município de Aracati - CE, estando aberto o prazo para

cadastramento das propostas a partir do dia 02 de janeiro de 2024, às 08h até o diê
12 dejaneiro de 2024. às 08h, com abertura das propostas para ances no dla 12 dê
jaleüe_de ?9"!, à! Sgh:!g!mn. o Edital estará disponível nos sites Ww.[!1p€ [ e

http://municipios.tce.ce.gov.brllicitacoes/. e na sede da PMA no pêríodo de 08h00m às

12h00m, em diâs de expêdiente normal, a partir da data de publicação deste aviso.

Aracati/CE, 28 dê dezembro de 2023 - Nataniele Gondim Rodrigues - Prêgoeira
OÍicial do io de Aracati/CE.

crRcuLAR - Dla 29l12l2023

. DOE

. O POVO

. PORTAL ELETRôNICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

. QUADRo DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

Aracati cE,28 de dezêmbro de 2023.

^tr,Rh 
o.§B4úvsN;

Pregoeira OÍicial do Municipio de Aracati/CE



i +::

!:s§
i€ 9;::::
t!'i:
§3".:

:!Eà

á.iÊ!

i:ar?!r:

R irr
P!Fi

ÉÊ:*ãsiÊii
:!Ê!-E;i-,CÉü

iÉÉ;lit;iti
É;E: iiiÉE:§:

ffáÉ?É§si;EE

§

i::

É;E

Ê:i

9i:

j!E
:s§

:l;g
-ia

! É !,.;:

:i:ie

E*i a.

P"/;,iÉ.: r;
:.:::
§: 1: .:

I!:::

;::

9!:
.E i!

;€ E

! -.n

§:!

à3 àê

Jãà..p

:31 .

!V

ii:
áÍ

e$l
;ã:

!ê!

ftÊâEÉ;É
:::: à; r Ê

i::ff;5:
Ê;E:x1ãÊ
iÉ i i! É!:
!:FiliEt
c:Eê9EiS

É:ti:l:i
lÊ!5É;!E

iiãiÊ:r:
i: E!:!Êíá!rÊai;E:PE,íE:e



DrÁRro oFrcrAL Do EsTADo I sÉruE 3 | ANo xv N244 | FoRTALEZA. 29 DE DEZEMBRo DE 2023

ESTÂDO DO CEA&Á _ PRf,FEITURÁ MUNICIPÀL DE ARÁCÁTI  VI§O DE LICITÂCÃO PREGÁO ELETRÔNICO N" OO.OII/'023.
sRP-a sêcEbriâ de Sâúde, lona público qu. r.!lia.á 60 dh 12 d. J.n.ió de 2014, .3 09h30ni!, no sirq travhrr..ro.br, o PÍcgâô Eteró.icô x"
00.01 l/2023 - SRP. @f@nc t §.l.rto d. M.lho. Prcpori. vk.ndo o Rêghio d. Pr.ço p.a Er.Írui Aquiriçno d. combusrilel . ólcos lubri6..rres
p.r. úend.r .r ndsld.d.r dÚ dtv.rI. s.Éhnú do Mulicipio d. Âr.c.ti - Cf,, 66.do Ab.no ô Ptuô pâra Cadaínmeno das Prcpoías r p,íir
do dir 01 d..r.r.im d. 2024, i. 03h tlé o dh l, d. Jrn.le d. 2024, ü 08h, @m Ab€tum ds PoDoshs DaÉ hnccs íô dra l2 d. Jrú.lm d. 202{, À3

09hl0htI' O Edihl 6tsí dispo.iv.l nG Sir.s: lw.bll.ôÉ bl e htur/munici.ios he c. lov t'ílicibl*s/, c na s.d. do PMA nô periôdô dê 03h às I2h. em
diâs de exp€dioL rcúal, a parli, d! .bia dc Dublicaçào d.í. Aüsô. 

^rrÉli-CE, 
28 rt. DGEbre d. 102r, N.t.riele condim Rodrigu6 -Pftgo.ln

Oâdrl do Mlrhíplo d. Ár.c.t CE.

'iql
u

ESr^DO DO CEÁRÁ - PRf,FEnUX.À DE V.(f,ZEA AI,ECRE - ÀVI§O DE LICIIÁCÃO - TOMÀDÂ DE PR.ECOS N. 2o2.!.r2l8.!. OfEstrÊrw -
da Cosi$ão Pcmàn.Ílê d. Licii.çÀo - CPL, lonâ público, qu. s.ii ,êaliado Ceíane liciLtóno na modalidad. Tomâda de Pr< or, @mbâ!s sob n'
2021.12.26.2. Objetor CoúÍa{ão dc seryiços de eryeon&ia pu .x6!9io de pavimertação de R@ c Ladeid m zô.a Uôana, Sede Ruml. CemàEiiúo.
Iti€tu, N!Éniu C.l.báçâ ê tu&ho Vúd., no Muhlpio d. Vára AlceÉ , CE, @níoúe prcjêtos c orçanenbs .oúLntes no Edibl Co"voBdno. Dir -- -
e fioúrio d. ab.rtw: I? d. Júcire d.2024, às 09h00mir. Os inr.rsdos !.dcràô le!eobl€roleío ht gml do.dirâI. to<d 4 inromaÇôes sobr.
licihção ah!és d6 .nd...ços cl.rô.i6: w.l€jzel.sE.cqeov.6r . *w.Lc.cc.so!.br. MlioEs inromçõ.s: (33) 9 9339 ?074. vi%. Átcgr./
CE, 26 dc d@.bbro d. 202r, Evato! Cl.oddno .l. §.@ - P!€ld.!t. dr CoDl§ao P.n.m . d. U.urçio.

EsrÁDqDocEA&i-pRErErruR Mun,crp.tDEcua* cii1'i'Jio*rra"-n r*r,o*Rru*ÁDElrcrr ÇÀo-pREGÃo
EI-ETRÔNICO I\r 0Jr2O23-SEÁfIN.Unidrd. AdmhE@tiE: SeEr.ri. Mu.i.irat d. Adoiniú!çno c FinonçG R.sot : pr.s;irô ê Eqüipe de
Apôio -.PM6so Originúlio: kegiro El.Eônico N' 032/2023-SEAFIN - Objclo: R.8istÍo de P,.ço3 vnúdo evfltuan e 6rtu6 aquisiÇõs de ;áenat
d. dp€niênG . liúDea prB suDri s n*$idadB dB v&i6 ffitârirs do 6úichiô de cuEci.ba do Noíe-CE - rÀar d. À6ao ao Edibl:Av.bida
Moú*n!ôr Fúíâdo, n'55, Calrc, CEP: 62.13G000 - Gtllsisb! do Non.r'cêúái hrPsr/bn .otg bi hq6r/w.poelnunicipiô§.côn.hrsisr.mc/extcmc/
lici@oêrpeê$ô.6p?vEMP_CNPr=07569205000131; hnps://muicipiolli.iaces.rc..c..sov br- Findôume;b do ól8dó: SeSundâ à Scxrâ de O3h às
I2hedar3hÀ§ rsh-L4ar de Rsliação dÀ Licilâçào:hrrÉrÀDc.oú.br Dat de Ab.íüE: r 9/o l/2024 - Hôáno: l4ÉooMli prcgocnor Enânuel
Femando Riheio.Gurndthl do NoÍ. - CE, ,8/12,,1023. Em.rr.t r.n.ndô RtbolÍo - P.ea@iro.

EsraDo Do cEÁ&( - pREFErruRÂ MUNrcrpÁ! DE MonoJiiãiinroan Ávrso DE LrcrraÇÂo -,.oMÂDÂ DE pR,Ços N.
00.00:M102!TP - A Cmi$ô PmeBrc d. Li.ibçào, loha público qlc 

"o 
póxino dii i, d. r...ire de 202a. t. 09h, lbriní Liciúçào na Mo&lidadc

Tom.d. d. Peços N' 00,003/202 3-TP, cüjo obj€to é Colo.t çao de eEpBr D.rr Drêí.çao d. t.Rlçot técnicos erpetrtiz.dd d. rs.s$.ir e
c!trtulro.|. m tDphodttçlo d. tçôd d. Sove.mnç. drr .ont-bçô6 d. irlelu. d.t DivêB.r S*r.t.riÚ dô Muoicipio d. Monr.nhor Trbor./
CE. O EdiLl.nsn@-e a disposiçâo dos itrrc6ldos Do End.EÇo El.bônico: !4lru&sssÃhqEb!§Às§.soy.br e hrbsr,/ldbces.r...c..sov b, ou tra
sâlâ d. Licn4&s à PBço 07 de Sercmbro, N" 15, CEP 63.78tr000, Cenh, Mo6cnho. Taboe-CE. rhgo dê Áâújo Limr p6id.nre d. CoDkio
Pem.r.!t. d. Ll.lnçto.

ESTÂDO D]O CL{Rri - PREFEITUM MUNICIPÂL Df, GRÂNJA - 
^!'ISO 

DE LTCITACÂO . PREGÀO ELEIRONICO N' ()05/202,, - O
MuiciDio & Omjí. âdv& dc au comnúo ÉIrual. de liciL'çàô lom piLblico qE * e.coon a disposiçio dos inftssdos o ednd na Modalidadc
- Prcaão ELEônio N" 005/2024, ojo Objclo é a Co Et çio pr. pBtrçto dq ..,ü§o. d. lodçto d. v.lcú16 d6ti..dos ro It lsporrê Ehlü
R{..1e U.b.ro dot rh.or dr Ed. pubü.r il. Eúi{ do MudclDb rr. Cr.nj./CE 3adô o Cârtalb@ênto dã PBpslas íé o di. ll de Jarcim dê
20ra! ú otn (Eorlúo d. Brutu.),@b a Ab.tu da Ptop$tas no dia l2 d. J.r.iru d. 202a, ú oanr5ni! (Horarlo d. Bíúíii) O refendo Ednal
pódsá sÍ âdquindo no Sire hbr/muni. ini.§ r.. ...oôv hrn 

'cituo.s/ 
@rfome in,04/2015, . n. plat foms d. liciraçõ.s ô Brnco do B6il: !q§llEs!.

lililltot§:llln.trr, lúâliádà nà Paç, d! Mariz, S/le, crtu - ctuja honirio d.08h s l2n C.rrjlCA,2, de DêrmDm d.2023. wtttt.n Rehr
Colt - Pruide . .lt CPL

EsrÂDo Do cEÂR^ pREFErruR^ MUNrcrpÂL ,, *";'i;;;;i Tiruto: 
^vrso 

DE aBERruR{ DE LrcrrÂÇÀo unidade
Adrninistrarivâ: S4rcnrl. Múnl.iprl d. Edu..çio - R.s.nr.: Comlsaô d. Ll.lt.çlo P@cese Originá.io: Concorrênci. n. CP/01/231223/Sf,DUC
Objero: Co nt çio d. .DP6. 6p«brbd. D... .rsuçio ds ..nlçor d. r.Íomr d. dlv.6.. únldld6 dcolrr.r do Municipio de ReriuLb!-CE

Dau dc Ahcíu: 0U02/202a - Itorlío: 09830M tel d. ReâliaçÀo .tr Licibçàôr S.d. .1. PÉf.tlün Mühl.lpd nur Oiv.ldo Honório Lêmo§
r'l?ó.Brim Cenrq CEP ó2260-om, R.nuhh-CE Locol dc Accss.o EdiEl: No Grd.r.ço.clE.. nd llnL! hrgs/M cnúaba.cc.gov.brj
húps:/,4iciEN!.rce.c..3or.br-Fúc,ônm.n@doorEáo:S.*utrdrls.!t de0SHtx)Mh I2E(DM. d.I4H(X)M ls t?H00M P6id.nr. da comissào
d. I-icitâção: StDrr L.dr Trv.a Iiúbó.

Esr Do Do cEÀRÁ - pRDFETTURA MuNIcIp^L DE coREÂú - Â},rso DE LrctrAÇÃo - CEAMÁDA púrBLIca It. 2021.t2.27.01-cEI
Á S€Etqio d. S!úd. d. PEfêina M@icip.l do CoEq lomâ público c Ab.tu d. Chàm.dâ Públio p@ CEd.lcirnetrro d€ pe$or aBi.r .r'ou

juídic. Pln olElr.çao d. t.ntç6 dpÉIrlt tdd d. oíi.holqi. (müz.çao de err6 d. . .lrürglrs dc .rttnh) de rco.do cor $ demnd..
d. S.§d.n. d. $odq d. Coaú{E m @.bim6ro d. documot çÀo dc inl.6Àd6 no pd,odo do diâ 29 d. D.&nbo d. 2023 .rÉ o di. 29 de
J,n.h d. 2024, Da sla d! Comissã. PcllmcnÉ de Liciliçào, localiadÀ n. Av Josê, N' 55, Cebh - cEP 62.160-000. CoEaú. Cúí. O Ediral c scus
deros Dod.rào s adquiídos jub à Comúsão d. Licibçào no ende,€ço já cit ô, a patir d. püblicação d.s@ Arho. nô hôrlriô de 08h às r 2h. CoHú-
Cf,, 23 d. D%rbd d. ,023, Elidn3cl. M..qulh d. À.d. - Ord.nrdorr d. D6p.!$ dr S..Et ri. de §rúde

EsraDo Do cEÂRÁ - pRf,rErruRÂ MUNrcrpÀL DE prREJ'ir'iiiii^ - r,.,", o-ao DE aBEÀTUEÁ DE LrcrraÇÃo unidâdc
Ádni,ishriv!: S.ct rl. Muhlpd d. Edü€çaô - R%or.: PnAaiD . Equlp. d. Apolo - Pmrs$ Ori8i.áno: PFgao El.rrôtrico N" Plr2ú122f,,0,
SME - Objdô: CoáLt!çto d. .mpér p.n o Íonelm.Ilo d. gaÍ.ú .üE..ticior deÍirrdG . diretrt çio e§l.r !.í o. .luno! dr Ede
públto outrl.lD.l d. .Nlro d. Pln. F..r.in - Ce$t - ricâl dê ac6$ ao Edihl lui M.rir Adüs. Sorm P.s3, sN; arLre C.ntro , CEP:
ó2.r5$@ - PIB r.mlrrcE - híprr/b[.org,b.i àjtosrl!§e,I]U]r[!Ilt||Iúr4íüEi htiD.r/üclt 6rc..ce,so{br Euncionândrô dô órsio:
Scgutrd. a §.tr. d.oSElrlrM ü lTlllrlrM Locâldê RÉliaçâo da Licihçào: hnDsr/btt.ora.DÍ DaE dc Abcíuá: 1610l/202{ Honíio t4li00M
PEgoeirc: Fr.fthco Enc Brt.t Xlh.h6

EsrÀDo Do cEARri - rREFETÍuR MUNrcrpaL DE prR"a ;;;;;i;i-"" rioro: avrso DE aaERTUR^ DE LrcrÂcÀo unidade
Adminislrltiv!: S..Ft.rtr do Tr.brlho. Asllrami. Socl.l Rclcírcr Conklto P.m.n..t d. LLitrçto Proceso Onainino: Tom.dr d.
Pr.(6 N' TP/lglltl,ot/sETAs - ob,dô. coNTRlTÁcÀo DE sERvlÇos EspfctÂIlzÂDos DE coNsulTonj^ EM I Ec\olocta
DA TNFORMTCÃO PAEÂ AUXILI^R O DESENVqLVIMENIO IX)S PROCRÁM S, ?ROJETO§ E SERVIÇOS DÂ Sf,CRETÂtI^ DO
TRÂBAI-HO E 

^§SISTENCIÁ 
SOcrÁL DO MUNTCIPIO DE PIRES FERRETÀ^<E Do|! d. Âb.tu: 19/01/2024 - Honino: r!q00M - Lcal

d. R.iliáçi..h LiciÉtâô: §cd. dr PMP& lo..Uz.d.. Ru.M.rlr aúu$SorÉ PrÍos,S/N, C.rrru-t (.1 de Áct$ oo Edibl: No.dcftÍo *tm.
e Nr lhtt htbsrrici|jm.óiEsfdêiá.cê.soyàrj llttpsr/licir@.rcc cc !o\.br - Fúciônmênro dô Ôrsão. S.gurdr r SeÍr de 0aH00M Àr l7H00M
- PÉside ê da Comisão de LiciLÇão: rnmk.o Erl. Brtlí. XlE.!.s,

E l.do Do Cc.rl - PEíêtrurr MuniciD.l De Trua - Ser.t rir Dr Educ!çao. O Múicípio dc T!ú, Dor nciô da Comhsão Esp*iat dc Lrc&çào. roôo
públim es iíeesldos qE no diâ 05 d. fêyftim de 2024, àr 09h00min, râliãÁ licihÉô Da úodâlidâd. Concooência Púbtiú N. O26DO2I-CP. cujo
ôbjêb é Con@6€o d. .mpEs. p.á .xauçÀo de @Nhçno dê dcôlâ dc ú pâvin nlo com 06 (eú) s.las de âul. - EEIF Criíiu LibeBlina Loiod e
Domi,lad Gobês d. Âeüid, @ muiclpio d. TâurCE Refdido Edi6l p.d.í s âdquiridô m siÉr hhpsr4icir.co.s.l...c..Bô!.br/údà.phpri.ibcâor
rb.@, P6idc.i. d. CoDlrlô E!p..id d. U.ir.çao.

IN
I rss



PREFEITURA DO

ARACATT-r:::::

qlS
L,

'<---,.
cERTTDÃo DE PUBLtcaçÃo

Certifico para os devidos fins, que Íoi publicado no quadro de avlsos e publicações
desta PreÍeltura o Avlso de Licitaçâo referente ao Pregão Eletrônico no 00.01 1,/2023,SRp, cujo
objeto é o Seleção de melhor proposta visando o Registro de Preço para eventual aquisição
de combustível e óleos lubrificântes para atender as necêssidadês das diversas se(retarias do
Município de Aracati - CE.

Aracati/CE, 29 dê dezembro de 2023.

,M


